
 

 

 

Warszawa, dnia 28 lipca 2021 r. 

BRPD/ZP/2/2021 

Do Wykonawców postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Świadczenie usług całodobowej ochrony dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, 

ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00107351/01 z dnia 2021-07-07 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo zamówień 
publicznych (t. .j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej „uPzp”, Zamawiający informuje, że 
w postępowaniu pn. Świadczenie usług całodobowej ochrony dla Biura Rzecznika Praw 
Dziecka w terminie wyznaczonym do składania ofert, to jest do dnia 28 lipca 2021 r. do 
godz. 10:00, złożonych zostało 14 ofert, a Zamawiający dokonał ich otwarcia w dniu 28 
lipca 2021 r. o godz. 12:00. 
Zamawiający przedstawia poniżej informację o złożonych ofertach: 

Lp. 
Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności/miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Cena oferty 

1. 

Konsorcjum: 
1) MJK Sp. z o.o., ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa – lider 
konsorcjum, 2) Matpol Grupa Sp. z o.o., ul. Dominikańska 33, 02-
738 Warszawa – partner konsorcjum, 3) Matpol Grupa Bis Sp. z 
o.o., ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa – partner konsorcjum 

510 725,52 zł 

2. 
Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 16b/5; 96-500 
Sochaczew 

576 171,36 zł 

3. MUSI NOVUM Sp. z o. o. ul. 1 Maja 43 A, 96-300 Żyrardów 

Brak formularza 
oferty w 

zaszyfrowanym pliku 
złożonej oferty. 

Formularz ofertowy 
niezaszyfrowany 

złożony niezgodnie z 
SWZ poprzez 

formularz 
dedykowany do 

korespondencji innej 
niż złożenie oferty z 

ceną 
435 301,92 zł 

4. 
Ochrona –Got Sp. z o. o. ul. Erazma Ciołka 13, lok.1, 01-445 Warszawa 536 369,54 zł 



 

5. 
Konsorcjum:  
1) Solid Security Sp. z. o. o. 02-676 Warszawa ul. Postępu 17 – 
lider konsorcjum,2) Solid Sp. z. o. o. 30-323 Kraków ul. Tyniecka 
18 – partner konsorcjum  

629 032,82 zł 

6. 

Konsorcjum: 
1) DGP SECURITY PARTNER Sp. z o.o. ul. Jesionowa 9A, 40-159 
Katowice – lider konsorcjum, 2) DGP PROVIDER Sp. z o.o. ul. 
Środkowa 20, 59-220 Legnica – partner konsorcjum, 3) CTG Sp. z 
o.o. ul. Najświętszej Marii Panny 14/1, 59-220 Legnica – partner 
konsorcjum 

500 456,10 zł 

7. 
Poczta Polska S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 543 142,02 zł 

8. 
Konsorcjum: 
1) Biuro Ochrony „Aromig” Sp. z o. o. ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 
Warszawa –lider konsorcjum, 2) Maximum P. Skurski Sp.j. ul. 
Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa- partner konsorcjum 

476 030,66 zł 

9. 
Konsorcjum: 
1) MM Service Monitoring Sp. z o.o. 95-080 Kruszów ul. 
Trybunalska 21– lider konsorcjum, 2) Maxus Sp. z o.o., ul. 3- Maja 
64/66N, 93-408 Łódź– partner konsorcjum 

535 723,06 zł 

10. 

Konsorcjum: 
1) Impel Safety Sp. z o. o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław – lider 
konsorcjum, 2) Impel Defender Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 
Wrocław- partner konsorcjum, 3) Impel Facility Services Sp. z o. o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław- partner konsorcjum, 4) Impel 
Technical Security Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław- 
partner konsorcjum 

493 376,88 zł 

11. 
Konsorcjum: 
1) Ekotrade Sp. z o.o., ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa- lider 
konsorcjum, 2) Ekotrade Security Sp. z o.o., ul. Nabielaka 6/5, 00-
743 Warszawa – partner konsorcjum 

495 209,80 zł 

12. Agencja Ochrony Osób i Mienia Egida M.K.J. Rostkowscy Sp. j. ul. 
Chemików 6a, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

474 091,20 zł 

13. 
Konsorcjum: 
1) "STEKOP" Spółka Akcyjna ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa - 
lider konsorcjum, 2) "STEKOP-OCHRONA" Sp. z o. o. ul. Owocowa 
6, 16-070 Porosły - Kolonia – partner konsorcjum 

530 120,16 zł 

14. 
Agencja Ochrony WARTA Sp. z o. o. ul. Sieradzka 6, 98- 290 Warta 579 684, 24 zł 

Informacja o kwocie w wysokości 565 731,02 zł brutto, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający udostępnił przed otwarciem 
ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania, zgodnie z art. 222 ust. 4 
uPzp. 
 


		2021-07-28T13:31:28+0200
	JUSTYNA SOKOŁOWSKA




